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KIOXIA wypuszcza dyski SSD serii EXCERIA PRO G2 
 

 

 

 

 

Ustalamy standard dla pamięci masowej wysokiej wydajności z interfejsem PCIe 5.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Düsseldorf, Niemcy, 10 grudnia 2025 r. – KIOXIA Europe GmbH zaprezentowała dziś dysk 

SSD EXCERIA PRO G2, nowy flagowy produkt w ofercie osobistych dysków SSD EXCERIA. 

Seria EXCERIA PRO G2 została zaprojektowana z myślą o entuzjastach, którzy pragną tego, 

co najlepsze, i dostarcza oszałamiające prędkości interfejsu PCIe 5.0 wspierane przez pamięć 

flash BiCS FLASHTM TLC 3D o wysokiej wydajności. 

 

Przesuwając granice możliwości w pamięci masowej dla konsumentów, seria EXCERIA PRO 

G2 osiąga imponującą prędkość odczytu sekwencyjnego do 14 900 MB/s[1] oraz prędkość 

zapisu do 13 700 MB/s[1]. Ta ogromna przepustowość w połączeniu z wyjątkowymi 

prędkościami odczytu i zapisu poprawia wydajność danych umożliwiając natychmiastowe 

wczytywanie gier, płynne edytowanie filmów w jakości 8K i znacznie szybszą pracę nawet 

najbardziej wymagających aplikacji.  

Dostępne w pojemnościach do 4 TB i w obudowach M.2 2280, dyski EXCERIA PRO G2 są 

przeznaczone dla osób, które nie lubią kompromisów. Wykorzystują zaawansowaną pamięć 

flash 3D KIOXIA BiCS FLASHTM TLC oraz wydajny silnik, aby zapewniać stałe prędkości i 

niezawodność przy dużych, ciągłych obciążeniach, co czyni je idealnym napędem dla 

zaawansowanych komputerów PC, konsol nowej generacji oraz profesjonalnych systemów 

do tworzenia treści. 

„Dla graczy, twórców i miłośników technologii wydajność przechowywania danych przestaje 

być tylko parametrem technicznym, staje się podstawowym elementem korzystania ze sprzętu” 

 
 



 

 

 

 

 

– wyjaśnia Paul Rowan, wiceprezes i dyrektor ds. marketingu w KIOXIA Europe. „Seria 

EXCERIA PRO G2 dostarcza niezrównanej wydajności PCIe 5.0. Została zaprojektowana dla 

użytkowników, którzy chcą wykorzystać w pełni prędkość swojego systemu, aby używać go 

reaktywnie i płynnie, jak wymagają tego komputery wysokiej klasy”. 

 

Seria EXCERIA PRO G2 stanowi kulminację oferty osobistych dysków SSD KIOXIA, 

uzupełniając przystępną cenowo serię EXCERIA BASIC (PCIe 4.0), zrównoważoną EXCERIA 

G3 (PCIe 5.0) i przeznaczoną dla masowego użytkownika EXCERIA PLUS G4 (PCIe 5.0).  

Jest to ostateczne rozwiązanie pamięci masowej dla użytkowników budujących lub 

modernizujących system najwyższej klasy, aby zmaksymalizować potencjał najnowszej 

technologii. 

 

Seria dysków SSD EXCERIA PRO G2 będzie dostępna w czwartym kwartale 2025 roku. 

 

Więcej informacji na temat serii dysków SSD EXCERIA PRO G2: 
https://europe.kioxia.com/en-europe/personal/ssd/exceria-pro-g2.html 

 

 

 

 

### 

 

Uwagi 

[1] Szybkość odczytu i zapisu może się różnić w zależności od wielu czynników, takich jak urządzenia hostujące, 

oprogramowanie (sterowniki, system operacyjny itp.) oraz warunki odczytu/zapisu.  

*Definicja pojemności: Według definicji KIOXIA jeden megabajt (MB) to 1 000 000 bajtów, jeden gigabajt (GB) to 

1 000 000 000 bajtów, a jeden terabajt (TB) to 1 000 000 000 000 bajtów. Pojemność pamięci w systemie 

operacyjnym komputera jest jednak określana przy użyciu potęgi liczby 2, czyli 1 GB = 230 = 1 073 741 824, tak 

więc pokazana pojemność może być mniejsza. Ilość dostępnej pamięci (wraz z przykładami plików 

multimedialnych) może się różnić w zależności od rozmiaru plików, formatowania, ustawień, oprogramowania, 

systemu operacyjnego, na przykład systemu operacyjnego firmy Microsoft i/lub wcześniej zainstalowanego 

oprogramowania, czy też materiałów multimedialnych. Rzeczywista pojemność po sformatowaniu może być 

różna.[3] Data premiery może się różnić w zależności od danego kraju i regionu. 

*Oferta produktów indywidualnych może być różna, w zależności od kraju i regionu. 

*Obrazy produktów mogą różnić się od rzeczywistego produktu. 

*Następujące znaki towarowe, nazwy usług i/lub firm – NVMe, NVM Express, Inc., PCIe, PCI-SIG – nie są 

stosowane, zarejestrowane, tworzone i/lub nie są własnością firmy KIOXIA Europe GmbH ani stowarzyszonych 

spółek grupy KIOXIA. Mogą być jednak stosowane, rejestrowane, tworzone lub być w posiadaniu osób trzecich w 

różnych jurysdykcjach, a zatem być chronione przed nieautoryzowanym użyciem. Wszystkie inne nazwy firm, 

produktów i usług mogą być znakami towarowymi innych firm. 

https://europe.kioxia.com/en-europe/personal/ssd/exceria-pro-g2.html


 

 

 

 

 

 

*Informacje zawarte w niniejszym dokumencie, w tym ceny i specyfikacje produktów, treść usług i dane 

kontaktowe, obowiązują na dzień podania do wiadomości i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego uprzedzenia. 

 

 

O KIOXIA Europe GmbH  

KIOXIA Europe GmbH jest europejską spółką zależną KIOXIA Corporation, wiodącego na świecie dostawcy 

pamięci flash i dysków stałych (SSD). Od czasu wynalezienia pamięci flash NAND po dzisiejsze cieszące się 

uznaniem technologie pamięci flash 3D BiCS FLASH™, KIOXIA kontynuuje pionierskie rozwiązania i usługi w 

zakresie pamięci, które wzbogacają życie ludzi i poszerzają horyzonty społeczeństwa. Innowacyjna technologia 

firmy w obszarze pamięci flash 3D, BiCS FLASH™, kształtuje przyszłość przechowywania danych w 

zastosowaniach o dużej gęstości zapisu, w tym w zaawansowanych smartfonach, komputerach PC, systemach 

samochodowych, centrach danych oraz w systemach generatywnej sztucznej inteligencji. 

Odwiedź naszą stronę internetową KIOXIA  

 

 

 

Dane kontaktowe do publikacji:  

KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 181, 40549 Düsseldorf, Niemcy  

Tel.: +49 (0)211 368 77-0  

E-mail: KIE-support@eu.kioxia.com  

 

Dane kontaktowe w przypadku pytań dot. publikacji: 

Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  

Tel: +49 (0) 211 36877 382  

E-mail: lena.hoffmann@eu.kioxia.com  

 
Wydawca:  

Risteard McSweeney, 360 Technology Agency  

Tel.: +353 (0)85 872 5798 

E-mail: risteard@360technology.io 
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